Por lo tanto, con base a los resultados obtenidos y una vez concluida la lectura de 

todos y cada uno de los resultados de las cuatro casillas instaladas en el Municipio 

de San Juan Ozolotepec, la planilla que obtuvo el mayor número de votos es la 

planilla color blanca con 619 (seiscientos diecinueve) votos. 

Concluida la elección, se clausuró la sesión permanente del Consejo Municipal 

Electoral, siendo las veintidós horas con treinta y seis minutos del día 11 de 

diciembre del 2022, sin que existiera alteración del orden o irregularidad alguna que